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March 3, 2023          Addendum # 1 

 

 

 

 

RE: IQ006 Request for Proposals (RFP) IDIQ Primary Contracts – On-Ramp, Q&A 

 

 

1. Question: Does the On-Ramp IDIQ IQ006 submittal (once approved by VTrans), qualify the contractor 

for the same project pool as the IDIQ RFP IQ005? 

Answer: Yes. Once the IQ006 IDIQ Primary Contracts have been executed, contractors will have the 

same projects to bid on within their approved Scopes of Work and Regions through the Salesforce 

system.   
 

2. Question: Do contractors need to access Salesforce before obtaining a contract award?  

Answer: No. Salesforce access will be granted to contractors upon execution of the new contract.  

 

 

By submitting your bid, you are acknowledging and certifying that you have taken into account any 

and all Addendums and understand that the Addendum requirements must be included in your bid 

proposal package. 

 

 

Sincerely, 

 

 

 

Stacy Andre 

Administrative Services Director II 

Contract Administration  
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